



OBEC

BÍLÝ POTOK

* Obecní úřad, Bílý Potok, č. p. 337, 463 62 Hejnice * tel. 482322152, fax 482322152 *



Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

Bílý Potok dne:

OUBP/0372/2021

Pavel Šercl

14.6.2021

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.,

K Vaší žádosti sdělujeme:

1) Jednalo se o řešení havarijního stavu, jednak zatékání do budovy a poškození interiéru i nekontrolovatelné pády částí fasády a zdiva, přímo ohrožující zdraví a životy dětí a pedagogů. Finanční prostředky byly čerpány z fondu oprav schváleným zastupiteli v rozpočtu obce. Zákon neukládá v tomto rozsahu plnění povinnost zadávat takové práce formou výběrového řízení.

2) V tomto bodě došlo nejspíše k mýlce ve výkladu sdělení. Slovem „nestaral“, bylo míněno spíše slovo nezajímá, a to formou dotazů dle zákona 106 o svobodném přístupu k informacím. Abychom si ušetřili případné dohady o osobních útocích, prosím neoznačujte mě napříště ve zveřejňované komunikaci za lháře, ač nemáte jistotu, že tvrdíte pravdu. Je to od vás nehezké. Znovu vám musím připomenout, že zákon 106 o svobodném přístupu k informacím, který dle mého názoru již tak trochu zneužíváte k šikaně úřadu, slouží primárně k zodpovídání konkrétních dotazů a ne dotazů osobní povahy a názorů.

3) Pro posouzení Vašeho sdělení bych musel znát algoritmus výpočtu vámi uváděné částky 610 584,- Kč

4) V cenách, které uvádíte, není žádná cena za službu, protože je to cena hotového zboží, kterou nám platí odběratelé. Procentuální zisk z 1 m³ není stanoven, neboť toto není obcí po OLH požadováno.

S pozdravem,

Pavel Šercl

starosta


OBEC Bílý Potok
Bílý Potok 337
463 62 Hejnice
IČ: 00831417
tel. 482 322 152

Irena Vaňková
2021.06.15 09:42:18

Signer:

CN=Irena Vaňková
C=CZ
O=Obec Bílý Potok
E=bj@obec@bily-potok.cz
Public key:
RSA/2048 bits

Obec Bílý Potok, Bílý potok 337, 463 62 Hejnice IČ: 00831417
www.bily-potok.cz e-mail: obec@bily-potok.cz ID: 4nfb5j4

tel.: 482322152, fax 482322152